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 ما بحمدالله امروز همه دست اندرکارهایمان 
کاخ نشین نیستند،دولت ما یک دولت 
کاخ نشین نیست. آن روزی که دولت ما توجه 
به کاخ پیدا کرد،آن روز است که باید ما فاتحه 
دولت و ملت را بخوانیم. آن روزی که رئیس 
جمهور ما خدای نخواسته از آن خوی کوخ 
نشینی بیرون برود و به کاخ نشینی توجه 
بکند، آن روز است که انحطاط برای خود و 
برای کسانی که با او تماس دارند پیدا می شود. 
آن روزی که مجلسیان خوی کاخ نشینی 
پیدا کنند ـ خدای نخواسته ـ و از این خوی 
ارزنده کوخ نشینی بیرون بروند، آن روز است 
که ما برای این کشور باید فاتحه بخوانیم. ما 
در طول مشروطیت از این کاخ نشین ها خیلی 
صدمه خوردیم. مجلس های ما مملو از کاخ 
نشین بود و در بینشان معدودی بودند که از 
آن کوخ نشین ها بودند و همین معدودی که از 
کوخ نشین ها بودند از خیلی از انحرافات جلو 
می گرفتند و سعی می کردند برای جلوگیری.

آن روزی که توجه اهل علم به دنیا شد و توجه 
به این شد که خانه داشته باشند،چطور و زرق 
و برق دنیا ـ خدای نخواسته ـ در آنها تاثیر 
بکند،آن روز است که باید ما فاتحه اسلام را 

بخوانیم. 
)صحیفه امام , جلد17 , ص371 تا 384(

حضرت امام که خود فقیهی وارسته بود و 
تا آخرین روزهای عمر و در اوج قدرت و مقام، 
حاضر نشد خانه ای بزرگ و گسترده برای خود 
فراهم کند، حتی حاضر نشد حسینیه ای که 
محل دیدارهای او بود، گچ کاری و رنگ آمیزی 
شود. و در عمل تلاش می ورزید درسی را که از 
بزرگان و استادان بنام و عارف خود آموخته بود، 
نه تنها در زندگی شخصی خود پیاده کند، بلکه 
به تمامی کسانی که او را الگو و مقتدای خود 

می دانستند، بیاموزاند.
موفقیت او باعث شد چهره ای از اسلام همانند 

* محمد کاظم انبارلویی سردبیر 
روزنامه رسالت: دولت نباید 

تمام امید خود را به گشایش در 
روابط خارجی ببیند، بلکه باید با 
حرکت های مردمی همراه شود و 

از آن حمایت کند.

گرفته بود که به ملت ایران بقبولاند توانایی ساخت 
کوچکترین ابزار صنعتی را هم نداریم؛ در گفت و 
گو با گزارشگر کیهان توضیح می دهد: »باید به 
لیست پیشرفت های علمی و فناوری سال های اخیر 
کشورمان نگاهی بیندازیم تا به سرعت پیشرفت های 
همه جانبه  علی رغم اینکه تحریم ها را هم پیش 
رو داشته ایم،پی ببریم. متاسفانه هنوز هم هستند 
افرادی که با نگاه کوته بینانه خود می پرسند انرژی 
هسته ای به چه کار ما می آید؟! این افراد بهانه شان 
هم این است که ما سوخت فسیلی داریم و نیازی 
به انرژی هسته ای نیست. پاسخ ما به این قبیل افراد 
این است که چرا همین سوال را از ابر قدرت ها و 

مستکبرین نمی پرسید؟ باید از آنها پرسیده شود که 
چرا ایشان علی رغم داشتن انواع و اقسام انرژی ها 
از انرژی خورشیدی گرفته تا انرژی های نفتی 
باز هم به دنبال منابع نفتی کشورهای اسلامی 
هستند و خودشان را به آب و آتش می زنند که 
انرژی هسته ای در انحصار خودشان باقی بماند؟ 
اتفاقا اقتصاد مقاومتی اینجاها بروز پیدا می کند 
و به کمک می آید.اگر تکیه کنیم بر ظرفیت های 
داخلی، این جوانان متخصص و متعهدی که انرژی 
هسته ای را برایمان متولد کردند،همین ها می توانند 
با طرح های ابداعی خود و استفاده بهینه از منابع 
خدادادی که در اختیار داریم،چرخ اقتصادی کشور 

را رونق ببخشند.«
حجت الاسلام روحی در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »اگر درست گام برداریم و مسیرمان را 
درست انتخاب کنیم،بدون شک همین تحریم ها و 
تهدید ها هم فرصتی برای پیشرفتند. ضمن اینکه 
در مکتب امام )ره( ارزش های انسانی به آلاف و 
الوف ها و زرق و برق دنیایی نیست. در برج زندگی 
کردن برای انسان عزت و افتخار نمی آورد. اگر از 
لحاظ مادی پایین ترین سطح باشی باز هم می شود 
عزیز دل ها گردی. امام)ره( با سبک ساده زیستی و 
زندگی ساده ای که برای خویش برگزیده بود،خیال 
باطل مادی گرایان را رد و از یک خانه ساده و محقر 

دنیای اسلام را اداره کرد.«
چشم امید دشمن به یک خیال باطل است

امام با اتکا به آیات استکبار ستیزی که در 

کلام الله مجید آورده شده،مبارزه با طاغوت را 
سرلوحه حرکت های خود قرار داده و برای بشر 
امروز مدل جدید حاکمیتی را ارائه کردند. ایشان 
تاکید داشتند که راه نجات انسان تسلیم و ضعف 
در برابر دشمن نیست. چرا که دشمن برای 
نقشه ها و توطئه هایش مرزی ندارد. هرقدر که 
شما عقب نشینی کنید، دشمن سیری ناپذیر بوده و 
بیشتر پیشروی می کند. ایشان در تاریخ 29 تیر 67 
مسلمانان را به پاسداري از هویت هاي الهي توصیه 
کردند و تصمیم شیطاني دشمن را نسبت به غارت 
ارزش هاي اسلامي گوشزد نموده و فرمودند: »نکته 
مهمي که همه ما باید به آن توجه کنیم و آن را 
اصل و اساس سیاست خود با بیگانگان قرار دهیم 
این است که دشمنان ما و جهان خواران تا کي و 
کجا ما را تحمل مي کنند و تا چه مرزي استقلال 
و آزادي ما را قبول دارند؟ به یقین آنان مرزي 
جز عدول از همه خوبي ها و ارزش هاي معنوي و 
الهي مان نمي شناسند و به گفته قرآن کریم هرگز 
دست از مقاتله و ستیز با شما برنمي دارند، مگر 

اینکه شما را از دینتان برگردانند.«   
از سوی دیگراستکبار ستیزی سیره و روش 
ائمه معصومین)ع( است. کلام ائمه )ع( مملو از 
این سفارش ها است که در برابر دشمن، استکبار و 
طاغوت باید ایستادگی کرد. متون دینی و فرهنگ 
دینی ما به ما این گونه آموخته است. در جریان 
زندگی حضرت ابراهیم )ع( می بینیم که خداوند 
متعال چطور نمرود را به خاک ذلت می اندازد. این 

این پژوهشگر مسائل مذهبی و سیاسی در ادامه 
توضیح می دهد: »آن زمانی که هیچ کس جرات 
نداشت امام )ره( با جدیت فرمودند: »آمریکا هیچ 
غلطی نمی تواند بکند.« در جای دیگری فرمودند: 
»آنچنان به صدام سیلی می زنیم که از جایش بلند 
نشود.« ضمن اینکه ما در جنگ تحمیلی با ایستادگی 
و مقاومت بی نظیر آحاد ملت و رزمندگان اسلام 

از ابتدای انقلاب، همواره دشمن به چهره های مختلف 
ظاهر شده و یک شکل واحد را به خود نگرفته، اما 
مردم این چهره ها را تشخیص داده و در برابر آن قیام 
کرده اند که نمونه آن قیام مردم در 9دی است. در 
این جنبش های بزرگ ضد دشمن، متاسفانه گاهی 
برخی از نخبگان با غفلت از آرمان های انقلاب از 
جامعه عقب مانده و به مقابله با انقلاب پرداختند.«

دبیر سیاسی حزب موتلفه اسلامی با اشاره به 
روحیه استکبارستیزی در مردم ایران تصریح می کند: 
»استبداد جهانی در دوران پهلوی تلاش کرد تا ایران 
را به عنوان شعبه ای از پایگاه های نظامی خود در 
منطقه تبدیل کند، ولی با قیام مردم ایران و سرنگونی 
استبداد داخلی مواجه شدند. همان گونه که مردم 
ایران در مبارزه با استبداد داخلی موفق بوده است در 
مبارزه با استبداد خارجی نیز توفیقاتی کسب کرده 
و توانسته مردم عراق و سوریه را با خود همراه کند. 
البته تا جهانی شدن اسلام این حرکت ادامه دارد.« 
خنثی کردن توطئه دشمنان با تقویت روحیه 

استکبارستیزی 
ابراهیم کارخانه نماینده مردم همدان ضمن بیان 
اینکه با توجه به اینکه قدرت و تمام امکانات در اختیار 
دولت است، وظیفه دولت اسلامی است که بستر و 
حمایت های لازم را برای رشد اخلاق های انسانی و 

مبارزه با کاخ نشینی درس مکتب امام 
 بخش دوم 

استکبارستیزی 
و ساده زیستی 

در مکتب امام)ره(

ظالم با پشه که موجودی بسیار ضعیف است به خاک 
هلاکت می افتد و یا فرعون در دریا غرق می گردد. 
این سیره الهی است که طاغوت و طاغوتیان ابتدا 

تحقیر و سپس به هلاکت می رسند. 
حجت الاسلام علیرضا روحی نماینده ولی 
فقیه در پایگاه بسیج مالک اشتر برایمان توضیح 
می دهد: »خداوند متعال به کسانی که در برابر 
طاغوت ایستاده و مقاومت می کنند، سه بشارت 
می دهد؛اول نزول ملائکه برایشان. دوم در قرآن 
کریم لفظ لا تخافوا - نترسید- را برای مومنین در 
برابر دشمنان می آورد.بنابراین دشمن هر چقدر هم 
قدرتمند باشد در برابر اراده لایزال الهی هیچ است. 
هر مومنی که  به قدرت الهی متصل شد، دیگر از 
قدرت طاغوت ترسی ندارد. بشارت سوم به مومنین 

* حجت الاسلام علیرضا روحی نماینده ولی فقیه در پایگاه بسیج مالک 
اشتر: امام)ره( با سبک ساده زیستی و زندگی ساده ای که برای خویش 
برگزیده بود،خیال باطل مادی گرایان را رد و از یک خانه ساده و محقر 

دنیای اسلام را اداره کرد.
توانستیم ابهت دو ابر قدرت شرق و غرب را درهم 
بشکنیم. طاغوت برای اولین بار طمع تلخ شکست 
و ناکامی را در جنگ چشید. در طول مبارزات 
انقلابی امام)ره( نیز حتی یکبار هم نشد که ایشان 
از مواضع ضد استکباری خود عقب نشینی کنند، اگر 
چه بارها رنج تبعید و سفر به کشورهای مختلف را 

به جان خریدند.«
و  رستگاری  راه  اینکه  بیان  با  وی 
موفقیت،ایستادگی در برابر دشمن است.این درس 
بزرگی است که امام راحل به ما داده اند وما وارث این 
درس بزرگیم، می گوید: »متاسفانه برخی در شرایط 
فعلی امیدها و آرزوهایی به دشمن بسته اند. سوال 
اساسی این است که آیا بعد از گذشت 36 سال هنوز 
دشمن را نشناخته اند؟ چشم امید داشتن به دشمن 
یک خیال باطل است. سفارش های ائمه معصومین و 

تجربه تاریخی  این را ثابت کرده است.«  

* ابراهیم کارخانه نماینده مردم همدان: ایران تنها کشوری است 
که درمقابل استکبار ایستاده و کشورهای سلطه گر در دامنه این قله 
دست به توطئه می زنند. دلیل این اقتدار را اسلام می دانند و سعی 

می کنند با ضربه به اسلام به ما نیز ضربه وارد کنند.

آنچه که در صدر اسلام جلوه گر شده بود، 
دگربار جلوه گرشود. بدین جهت او، افزون بر 
ساده زیستی عملی، با بیان رسای خود، گروه های 
گوناگون جامعه را به ساده و بی آلایش زندگی 

کردن، بر می انگیخت.
 تهدید ها در مکتب ساده زیستی فرصت می شوند

یکی از ابزارهای استکبار همین بحث اقتصاد 
است. سلطه گران به دنبال این هستند که با فشارهای 
اقتصادی بر ملت ها چیره شوند. از همین روست که 
در مکتب استکبار ستیز امام)ره( ساده زیستی همه 
اقشار جامعه به ویژه  دولتمردان –که الگوی پیش 
روی جامعه خود هستند - بسیار تاکید و سفارش 

شده است. رهبرمعظم انقلاب  حضرت آیت الله 
خامنه ای نیز به خوبی این مهم را تشخیص داده و 
بحث اقتصاد مقاومتی و تکیه به ظرفیت های داخلی 
را به عنوان بهترین راهکار برون رفت از فشارهای 

اقتصادی  استکبار پیش روی ملت قرار داده اند.
حجت الاسلام علیرضا روحی نماینده ولی فقیه 
در پایگاه بسیج مالک اشتر با بیان اینکه در گذشته 
-زمان طاغوت- دشمن همه سعی خود را به کار 

در برابر طاغوت و طاغوتیان این است که لاتحزنوا 
- غمگین نشوید- بدین معناست که ایستادگی در 
برابر ظلم هر نتیجه ای که درپی داشته باشد همان 
بهترین نتیجه است.ماباید تکلیف را انجام دهیم و 

نتیجه را به ید قدرتمند الهی بسپاریم.«

روحیه استکبارستیزی در مردم فراهم کند،می گوید: 
»استکبار ناشی از زیاده خواهی بعضی کشورهاست. 
استکبارستیزی یعنی به دست آوردن دست برتر در 
مقابل این قدرت های سلطه گر.تنها راه مقابله با این 
جریان هم  ایستادگی و مبارزه مستمر است. ایران تنها 

نیرو و اراده مردمی در برابر استبداد
محمد کاظم انبارلویی سردبیر روزنامه رسالت 
معتقد است: »دولت نباید تمام امید خود را به 
گشایش در روابط خارجی ببیند، بلکه باید با 
حرکت های مردمی همراه شود و از آن حمایت کند. 

کشوری است که درمقابل استکبار ایستاده و کشورهای 
سلطه گر در دامنه این قله دست به توطئه می زنند. دلیل 
این اقتدار را اسلام می دانند؛ و سعی می کنند با ضربه 
به اسلام به ما نیز ضربه وارد کنند. از جمله این ضربات 
می توان به توهین نشریه فرانسوی به ساحت مقدس 
پیامبر اسلام)ص( اشاره کرد که منجر به پیام انقلابی 
و امیدبخش مقام معظم رهبری به جوانان اروپا شد.«

وی ضمن انتخاب مشترک مانوئل والس، نخست 
وزیر فرانسه و نتانیاهو به عنوان منفورترین شخصیت 
ضد اسلامی، می گوید: »هرچند بین این دو نفر، 
نتانیاهو از نظر کاربردی و عملیاتی سازی توطئه ها، 

نقش بیشتر و برجسته تری دارد.«

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/10/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محل شرکت به آدرس تهران خیابان سنائی - کوچه هجدهم - پلاک 
24 - طبقه زیر همکف کد پستی 1585885191 تغییر یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت پارس نیکا سهامی خاص
 به شماره ثبت 230668

 و شناسه ملی 10102717283

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1392/4/20 و مجوز 

93/403/70553 مورخ 1393/12/24 بیمه مرکزی ایران 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

سیما دهمامی کد ملی 1284771393 بسمت مدیرعامل

فرهاد دهمامی کد ملی 1290535434 بسمت رئیس هیئت 

مدیره

سیامک دهمامی کد ملی 1284730026 بسمت نایب رئیس 

هیئت مدیره

فاطمه عزیزی همامی کد ملی 6209842542 بسمت عضو 

هیئت مدیره انتخاب گردید.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعداد شرکت به امضاء مشترک سیما 

دهمامی و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای 

اعتبار می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بهبان شهیر سپاهان 
سهامی خاص به شماره ثبت 199927 

و شناسه ملی 10260364034

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1393/9/25 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

وردییان  روبن اله  آقای 

قره داغی با کد ملی بشماره 

0038632179

آقای فری ناز میزانی با کد ملی 

بشماره 0049311409

آقای جهان پناه جهاندیده با کد 

ملی بشماره 0039094006 

برای مدت دو سال به سمت 

انتخاب  مدیره  هیئت  اعضای 

گردیدند.

آقای حسین صفری با کد 

 1219822590 بشماره  ملی 

به سمت بازرس اصلی و آقای 

غلامرضا قربانی وجین با کد 

 0053767977 بشماره  ملی 

علی البدل  بازرس  به سمت 

برای مدت یکسال مالی انتخاب 

شدند.

ترازنامه و حساب سود و زیان 

سال منتهی به 1392/12/29 

مورد تصویب قرار گرفت.

آگهی تغییرات 
شرکت محرک موتور

 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 107646
و شناسه ملی 

10101515055

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1393/12/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای هادی محمدخانی به شماره ملی 0078942251 به عنوان عضو 

و رئیس هیأت مدیره و شرکت آینده سازان نیک فرجام با شناسه ملی 

10320732492 و با نمایندگی آقای امیرهوشنگ خلیلی اقدم با شماره 

ملی 0067036848 به عنوان عضو هیأت مدیره و مدیرعامل و شرکت 

سرمایه گذاری آرمان نفیس پارسیان با شناسه ملی 10320640125 و با 

نمایندگی آقای مهدی کارگری با شماره ملی 0452257859 به عنوان 

عضو و نایب رئیس هیأت مدیره به مدت 2 سال انتخاب شدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار با امضاء رئیس هیأت مدیره و یک نفر از اعضاء 

هیأت مدیره همراه با مهر شرکت و نیز اسناد و اوراق عادی با امضاء مدیر 

عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی آرمان بهداشت ایرانیان سهامی خاص
 به شماره ثبت 230008 و شناسه ملی 10102710823

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1393/11/8 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آزاد غفاری قره شیران به شماره ملی 0077934301 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، فریده شاهمرادی به شماره ملی 
3256122035 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، مجتبی 
ممقانی زاده به شماره ملی 0080929028 به سمت عضو هیئت 

مدیره و مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک برات، 

سفته و قراردادها و عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره و 

مدیرعامل متفقا همراه با مهر شرکت معتبر است.

مریم رضائی عسگرزاده به شماره ملی 0452213487 به سمت 

بازرس اصلی و ناجیه صولتی به شماره ملی 1688789065 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت ارکید آرا الوان سهامی خاص به شماره ثبت 374121
 و شناسه ملی 10320237968

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


